ORIGINAL

ALLARIA ARGENCONS
DISTRITO QUARTIER

Razén Social: ALLARIA ARGENCONS DISTRITO QUARTIER

Domicilio Comercial: 25 De Mayo 277 Piso:11 - Ciudad de

Condi

PUERTO RETIRO FONDO COMUN DE

Buenos Aires

cion frente al IVA: IVA Responsable Inscripto

CcOD. 006

Punto de Venta: 00002

Fecha de Emision:

CUIT: 30715517406
Ingresos Brutos: 1528817-10
Fecha de Inicio de Actividades:

B | FacTurA

14/10/2019

Comp. Nro: 00001806

01/03/2017

CUIT:

Condicion frente al IVA:

20112685996

Condicion de venta: Cuenta Corriente

IVA Sujeto Exento

Apellido y Nombre / Razén Social: GARCIA MANSILLA LUCIO VICTORIO

Domicilio: Libertador Del Av. 4802 Pis0:19 - Capital Federal, Ciudad de
Buenos Aires

Cadigo

Producto / Servicio

Cantidad

U. Medida| Precio Unit. (USD)

% Bonif

Imp. Bonif. (USD)

Subtotal (USD)

Cuota 14 - Edificio Studios 3 1,
Cochera 2ss 14, Cochera 2ss 13 -
Lucio Garcia Mansilla

Cuota 15 - Edificio Studios 3 1,
Cochera 2ss 14, Cochera 2ss 13 -
Lucio Garcia Mansilla

Cuota 16 - Edificio Studios 3 1,
Cochera 2ss 14, Cochera 2ss 13 -
Lucio Garcia Mansilla

Cuota 17 - Edificio Studios 3 1,
Cochera 2ss 14, Cochera 2ss 13 -
Lucio Garcia Mansilla

Cuota 18 - Edificio Studios 3 1,
Cochera 2ss 14, Cochera 2ss 13 -
Lucio Garcia Mansilla

Cuota 19 - Edificio Studios 3 1,
Cochera 2ss 14, Cochera 2ss 13 -
Lucio Garcia Mansilla

Cuota 20 - Edificio Studios 3 1,
Cochera 2ss 14, Cochera 2ss 13 -
Lucio Garcia Mansilla

Cuota 21 - Edificio Studios 3 1,
Cochera 2ss 14, Cochera 2ss 13 -
Lucio Garcia Mansilla

Cuota 22 - Edificio Studios 3 1,
Cochera 2ss 14, Cochera 2ss 13 -
Lucio Garcia Mansilla

Cuota 23 - Edificio Studios 3 1,
Cochera 2ss 14, Cochera 2ss 13 -
Lucio Garcia Mansilla

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

unidades 10436,85

unidades 10436,85

unidades 10436,85

unidades 10436,85

unidades 10436,85

unidades 10436,85

unidades 10436,85

unidades 10436,85

unidades 10436,85

unidades 10436,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10436,85

10436,85

10436,85

10436,85

10436,85

10436,85

10436,85

10436,85

10436,85

10436,85

Subtotal:

104368,50

@D?DD? Comprobante Autorizado

Esta Administracion Federal no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operacién

307155174060060000269426189643129201910242
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CAE N°: 69426189643129
Fecha de Vto. de CAE: 24/10/2019




ORIGINAL

ALLARIA ARGENCONS B FACTURA
DISTRITO QUARTIER

Punto de Venta: 00002 Comp. Nro: 00001806

Razoén Social: ALLARIA ARGENCONS DISTRITO QUARTIER Fecha de Emisiéon: 14/10/2019
PUERTO RETIRO FONDO COMUN DE
Domicilio Comercial: 25 De Mayo 277 Piso:11 - Ciudad de CUIT: 30715517406
Buenos Aires Ingresos Brutos: 1528817-10

Fecha de Inicio de Actividades: 01/03/2017

Condicién frente al IVA: IVA Responsable Inscripto

CUIT: 20112685996 Apellido y Nombre / Razén Social: GARCIA MANSILLA LUCIO VICTORIO
Condicion frente al IVA: IVA Sujeto Exento Domicilio: Libertador Del Av. 4802 Pis0:19 - Capital Federal, Ciudad de
Buenos Aires
Condicion de venta: Cuenta Corriente
Cadigo Producto / Servicio Cantidad U. Medida| Precio Unit. (USD) | % Bonif | Imp. Bonif. (USD) Subtotal (USD)
TRANSPORTE: 104368,50
Cuota 24 - Edificio Studios 3 1, 1,00 unidades 10436,85 0,00 0,00 10436,85

Cochera 2ss 14, Cochera 2ss 13 -
Lucio Garcia Mansilla

Cuota 25 - Edificio Studios 3 1, 1,00 unidades 10436,73 0,00 0,00 10436,73
Cochera 2ss 14, Cochera 2ss 13 -
Lucio Garcia Mansilla

Moneda: USD - Délar Estadounidense

Subtotal: usb 125242,08
Importe Otros Tributos: usb 0,00
Importe Total: usb 125242,08
El total de este comprobante expresado en moneda de curso legal - Pesos Argentinos - considerandose un tipo de cambio
consignado de 57.980000 asciende a: $ 7261535,80
&EEDD? Comprobante Autorizado Pag. 2/2 CAE N": 69426189643129
Fecha de Vto. de CAE: 24/10/2019

Esta Administracion Federal no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operacién

307155174060060000269426189643129201910242




DUPLICADO

ALLARIA ARGENCONS
DISTRITO QUARTIER

Razén Social: ALLARIA ARGENCONS DISTRITO QUARTIER

Domicilio Comercial: 25 De Mayo 277 Piso:11 - Ciudad de

Condi

PUERTO RETIRO FONDO COMUN DE

Buenos Aires

cion frente al IVA: IVA Responsable Inscripto

CcOD. 006

Punto de Venta: 00002

Fecha de Emision:

CUIT: 30715517406
Ingresos Brutos: 1528817-10
Fecha de Inicio de Actividades:

B | FacTurA

14/10/2019

Comp. Nro: 00001806

01/03/2017

CUIT:

Condicion frente al IVA:

20112685996

Condicion de venta: Cuenta Corriente

IVA Sujeto Exento

Apellido y Nombre / Razén Social: GARCIA MANSILLA LUCIO VICTORIO

Domicilio: Libertador Del Av. 4802 Pis0:19 - Capital Federal, Ciudad de
Buenos Aires

Cadigo

Producto / Servicio

Cantidad

U. Medida| Precio Unit. (USD)

% Bonif

Imp. Bonif. (USD)

Subtotal (USD)

Cuota 14 - Edificio Studios 3 1,
Cochera 2ss 14, Cochera 2ss 13 -
Lucio Garcia Mansilla

Cuota 15 - Edificio Studios 3 1,
Cochera 2ss 14, Cochera 2ss 13 -
Lucio Garcia Mansilla

Cuota 16 - Edificio Studios 3 1,
Cochera 2ss 14, Cochera 2ss 13 -
Lucio Garcia Mansilla

Cuota 17 - Edificio Studios 3 1,
Cochera 2ss 14, Cochera 2ss 13 -
Lucio Garcia Mansilla

Cuota 18 - Edificio Studios 3 1,
Cochera 2ss 14, Cochera 2ss 13 -
Lucio Garcia Mansilla

Cuota 19 - Edificio Studios 3 1,
Cochera 2ss 14, Cochera 2ss 13 -
Lucio Garcia Mansilla

Cuota 20 - Edificio Studios 3 1,
Cochera 2ss 14, Cochera 2ss 13 -
Lucio Garcia Mansilla

Cuota 21 - Edificio Studios 3 1,
Cochera 2ss 14, Cochera 2ss 13 -
Lucio Garcia Mansilla

Cuota 22 - Edificio Studios 3 1,
Cochera 2ss 14, Cochera 2ss 13 -
Lucio Garcia Mansilla

Cuota 23 - Edificio Studios 3 1,
Cochera 2ss 14, Cochera 2ss 13 -
Lucio Garcia Mansilla

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

unidades 10436,85

unidades 10436,85

unidades 10436,85

unidades 10436,85

unidades 10436,85

unidades 10436,85

unidades 10436,85

unidades 10436,85

unidades 10436,85

unidades 10436,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10436,85

10436,85

10436,85

10436,85

10436,85

10436,85

10436,85

10436,85

10436,85

10436,85

Subtotal:

104368,50

@D?DD? Comprobante Autorizado

Esta Administracion Federal no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operacién

307155174060060000269426189643129201910242
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CAE N°: 69426189643129
Fecha de Vto. de CAE: 24/10/2019




DUPLICADO

ALLARIA ARGENCONS B FACTURA
DISTRITO QUARTIER

Punto de Venta: 00002 Comp. Nro: 00001806

Razoén Social: ALLARIA ARGENCONS DISTRITO QUARTIER Fecha de Emisiéon: 14/10/2019
PUERTO RETIRO FONDO COMUN DE
Domicilio Comercial: 25 De Mayo 277 Piso:11 - Ciudad de CUIT: 30715517406
Buenos Aires Ingresos Brutos: 1528817-10

Fecha de Inicio de Actividades: 01/03/2017

Condicién frente al IVA: IVA Responsable Inscripto

CUIT: 20112685996 Apellido y Nombre / Razén Social: GARCIA MANSILLA LUCIO VICTORIO
Condicion frente al IVA: IVA Sujeto Exento Domicilio: Libertador Del Av. 4802 Pis0:19 - Capital Federal, Ciudad de
Buenos Aires
Condicion de venta: Cuenta Corriente
Cadigo Producto / Servicio Cantidad U. Medida| Precio Unit. (USD) | % Bonif | Imp. Bonif. (USD) Subtotal (USD)
TRANSPORTE: 104368,50
Cuota 24 - Edificio Studios 3 1, 1,00 unidades 10436,85 0,00 0,00 10436,85

Cochera 2ss 14, Cochera 2ss 13 -
Lucio Garcia Mansilla

Cuota 25 - Edificio Studios 3 1, 1,00 unidades 10436,73 0,00 0,00 10436,73
Cochera 2ss 14, Cochera 2ss 13 -
Lucio Garcia Mansilla

Moneda: USD - Délar Estadounidense

Subtotal: usb 125242,08
Importe Otros Tributos: usb 0,00
Importe Total: usb 125242,08
El total de este comprobante expresado en moneda de curso legal - Pesos Argentinos - considerandose un tipo de cambio
consignado de 57.980000 asciende a: $ 7261535,80
&EEDD? Comprobante Autorizado Pag. 2/2 CAE N": 69426189643129
Fecha de Vto. de CAE: 24/10/2019

Esta Administracion Federal no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operacién

307155174060060000269426189643129201910242




TRIPLICADO

ALLARIA ARGENCONS
DISTRITO QUARTIER

Razén Social: ALLARIA ARGENCONS DISTRITO QUARTIER

Domicilio Comercial: 25 De Mayo 277 Piso:11 - Ciudad de

Condi

PUERTO RETIRO FONDO COMUN DE

Buenos Aires

cion frente al IVA: IVA Responsable Inscripto

CcOD. 006

Punto de Venta: 00002

Fecha de Emision:

CUIT: 30715517406
Ingresos Brutos: 1528817-10
Fecha de Inicio de Actividades:

B | FacTurA

14/10/2019

Comp. Nro: 00001806

01/03/2017

CUIT:

Condicion frente al IVA:

20112685996

Condicion de venta: Cuenta Corriente

IVA Sujeto Exento

Apellido y Nombre / Razén Social: GARCIA MANSILLA LUCIO VICTORIO

Domicilio: Libertador Del Av. 4802 Pis0:19 - Capital Federal, Ciudad de
Buenos Aires

Cadigo

Producto / Servicio

Cantidad

U. Medida| Precio Unit. (USD)

% Bonif

Imp. Bonif. (USD)

Subtotal (USD)

Cuota 14 - Edificio Studios 3 1,
Cochera 2ss 14, Cochera 2ss 13 -
Lucio Garcia Mansilla

Cuota 15 - Edificio Studios 3 1,
Cochera 2ss 14, Cochera 2ss 13 -
Lucio Garcia Mansilla

Cuota 16 - Edificio Studios 3 1,
Cochera 2ss 14, Cochera 2ss 13 -
Lucio Garcia Mansilla

Cuota 17 - Edificio Studios 3 1,
Cochera 2ss 14, Cochera 2ss 13 -
Lucio Garcia Mansilla

Cuota 18 - Edificio Studios 3 1,
Cochera 2ss 14, Cochera 2ss 13 -
Lucio Garcia Mansilla

Cuota 19 - Edificio Studios 3 1,
Cochera 2ss 14, Cochera 2ss 13 -
Lucio Garcia Mansilla

Cuota 20 - Edificio Studios 3 1,
Cochera 2ss 14, Cochera 2ss 13 -
Lucio Garcia Mansilla

Cuota 21 - Edificio Studios 3 1,
Cochera 2ss 14, Cochera 2ss 13 -
Lucio Garcia Mansilla

Cuota 22 - Edificio Studios 3 1,
Cochera 2ss 14, Cochera 2ss 13 -
Lucio Garcia Mansilla

Cuota 23 - Edificio Studios 3 1,
Cochera 2ss 14, Cochera 2ss 13 -
Lucio Garcia Mansilla

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

unidades 10436,85

unidades 10436,85

unidades 10436,85

unidades 10436,85

unidades 10436,85

unidades 10436,85

unidades 10436,85

unidades 10436,85

unidades 10436,85

unidades 10436,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10436,85

10436,85

10436,85

10436,85

10436,85

10436,85

10436,85

10436,85

10436,85

10436,85

Subtotal:

104368,50

@D?DD? Comprobante Autorizado

Esta Administracion Federal no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operacién

307155174060060000269426189643129201910242
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CAE N°: 69426189643129
Fecha de Vto. de CAE: 24/10/2019




TRIPLICADO

ALLARIA ARGENCONS B FACTURA
DISTRITO QUARTIER

Punto de Venta: 00002 Comp. Nro: 00001806

Razoén Social: ALLARIA ARGENCONS DISTRITO QUARTIER Fecha de Emisiéon: 14/10/2019
PUERTO RETIRO FONDO COMUN DE
Domicilio Comercial: 25 De Mayo 277 Piso:11 - Ciudad de CUIT: 30715517406
Buenos Aires Ingresos Brutos: 1528817-10

Fecha de Inicio de Actividades: 01/03/2017

Condicién frente al IVA: IVA Responsable Inscripto

CUIT: 20112685996 Apellido y Nombre / Razén Social: GARCIA MANSILLA LUCIO VICTORIO
Condicion frente al IVA: IVA Sujeto Exento Domicilio: Libertador Del Av. 4802 Pis0:19 - Capital Federal, Ciudad de
Buenos Aires
Condicion de venta: Cuenta Corriente
Cadigo Producto / Servicio Cantidad U. Medida| Precio Unit. (USD) | % Bonif | Imp. Bonif. (USD) Subtotal (USD)
TRANSPORTE: 104368,50
Cuota 24 - Edificio Studios 3 1, 1,00 unidades 10436,85 0,00 0,00 10436,85

Cochera 2ss 14, Cochera 2ss 13 -
Lucio Garcia Mansilla

Cuota 25 - Edificio Studios 3 1, 1,00 unidades 10436,73 0,00 0,00 10436,73
Cochera 2ss 14, Cochera 2ss 13 -
Lucio Garcia Mansilla

Moneda: USD - Délar Estadounidense

Subtotal: usb 125242,08
Importe Otros Tributos: usb 0,00
Importe Total: usb 125242,08
El total de este comprobante expresado en moneda de curso legal - Pesos Argentinos - considerandose un tipo de cambio
consignado de 57.980000 asciende a: $ 7261535,80
&EEDD? Comprobante Autorizado Pag. 2/2 CAE N": 69426189643129
Fecha de Vto. de CAE: 24/10/2019

Esta Administracion Federal no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operacién

307155174060060000269426189643129201910242




